CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião da Amoreira, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº
01/2018, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do edital de abertura nº 01/2018.

Art. 2º Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Sebastião da Amoreira Pr, 27 de fevereiro de 2019.

EDSON JULIO LOURENÇO

PRESIDENTE DA CÂMARA

E D I T AL Nº 06/2019
HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC   NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

70119

GABRIEL ALMEIDA DE JESUS 92.00 2.50 94.50 1 ADVOGADO 02/03/1991 10.00 10.00 16.00 56.00

69867

CAIO MARCHIONI DA SILVA 92.00 2.50 94.50 2 ADVOGADO 02/01/1993 10.00 10.00 16.00 56.00

70807

CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 92.00 2.50 94.50 3 ADVOGADO 30/04/1992 10.00 10.00 20.00 52.00

69888

BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 88.00 5.00 93.00 4 ADVOGADO 05/03/1993 10.00 10.00 16.00 52.00

70748

AMANDA OLIVEIRA NANNI 88.00 2.50 90.50 5 ADVOGADO 10/04/1992 10.00 10.00 12.00 56.00

69828

CAIO ROSSATO DE CARVALHO 90.00

90.00 6 ADVOGADO 17/03/1995 8.00 10.00 12.00 60.00

70587

EDNEY MARCELO DOS SANTOS 84.00 5.00 89.00 7 ADVOGADO 13/09/1972 8.00 8.00 12.00 56.00

70616

JULIANA PACHECO DA SILVA 88.00

88.00 8 ADVOGADO 06/03/1986 10.00 10.00 12.00 56.00

70727

CARLOS EDUARDO AKAMINE TORRECILHAS 84.00 2.50 86.50 9 ADVOGADO 16/02/1991 10.00 10.00 8.00 56.00

70728

THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 84.00 2.50 86.50 10 ADVOGADO 30/10/1985 10.00 10.00 12.00 52.00

69887

ALEXANDRA CLARA BOTARELI CESAR 84.00 2.50 86.50 11 ADVOGADO 07/06/1991 6.00 10.00 16.00 52.00

70744

FABIANI DANIEL BERTIN 82.00 2.50 84.50 12 ADVOGADO 28/08/1989 10.00 8.00 12.00 52.00

69838

LUIZ FELLIPE BUENO OLIVEIRA 84.00

84.00 13 ADVOGADO 13/08/1989 10.00 6.00 12.00 56.00

70730

EMANOELLA MACIAS CASTRO 84.00

84.00 14 ADVOGADO 03/08/1993 8.00 8.00 12.00 56.00

70617

KARINA SAYURI TUTIDA 84.00

84.00 15 ADVOGADO 07/10/1996 10.00 10.00 12.00 52.00

70556

KARINA CAMPANHA MORETTI 82.00

82.00 16 ADVOGADO 20/03/1992 8.00 6.00 12.00 56.00

69826

ERIKA SUZUKI 82.00

82.00 17 ADVOGADO 23/06/1996 8.00 10.00 8.00 56.00

70148

ELEANDRO JOSÉ LAURO 82.00

82.00 18 ADVOGADO 15/08/1980 10.00 8.00 12.00 52.00

70762

VANESSA ALVARES VALENTIM 82.00

82.00 19 ADVOGADO 28/06/1995 8.00 10.00 12.00 52.00

E D I T AL Nº  06/2019
HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

70734

BRUNA LEONELA DA SILVA CAETANO 76.00 5.00 81.00 20 ADVOGADO 21/03/1988 10.00 6.00 16.00 44.00

70593 * JANETE ALVES RANDO 78.00 2.50 80.50 21 ADVOGADO 29/11/1990 8.00 10.00 4.00 56.00

69862

LUAN LINCOLN ALMEIDA PAULINO 78.00 2.50 80.50 22 ADVOGADO 27/03/1995 10.00 8.00 12.00 48.00

70792

ANDRE LUIZ ALVES DE FREITAS 78.00 2.50 80.50 23 ADVOGADO 09/04/1990 8.00 10.00 12.00 48.00

70557

CLÁUDIA HELENA DO VALE PASCOAL RODRIGUES 76.00 2.50 78.50 24 ADVOGADO 16/11/1989 8.00 8.00 12.00 48.00

70087

GREGORY TONIN MALDONADO 78.00

78.00 25 ADVOGADO 15/03/1993 8.00 10.00 4.00 56.00

70264

ADILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 78.00

78.00 26 ADVOGADO 25/02/1980 6.00 8.00 8.00 56.00

69954

GUILHERME SOUZA KOCH 78.00

78.00 27 ADVOGADO 20/09/1993 8.00 10.00 8.00 52.00

70303

DAYENE CATARINO CURUPANA 78.00

78.00 28 ADVOGADO 16/12/1988 10.00 8.00 12.00 48.00

69841

LUIS ANDRE OVÇAR VARGAS 78.00

78.00 29 ADVOGADO 24/06/1983 6.00 8.00 16.00 48.00

69976

LAISA DOMINGUES FERNANDES 78.00

78.00 30 ADVOGADO 10/03/1994 8.00 10.00 16.00 44.00

70674

ANA CLÁUDIA DA SILVA CARVALHO PINHEIRO 74.00 2.50 76.50 31 ADVOGADO 11/03/1983 10.00 8.00 4.00 52.00

69803

MARIANNA ZANI 76.00

76.00 32 ADVOGADO 10/01/1995 10.00 10.00 4.00 52.00

70712

ANDRÉ LUIZ DIAS 76.00

76.00 33 ADVOGADO 12/10/1985 6.00 10.00 8.00 52.00

70634

BRUNO GOMES FEDOSSI 76.00

76.00 34 ADVOGADO 24/03/1987 8.00 8.00 12.00 48.00

70769

MARIANE DE MATOS AQUINO 76.00

76.00 35 ADVOGADO 16/06/1994 8.00 8.00 12.00 48.00

70647

NATHÁLIA CAFIEIRO DRUZINI 74.00

74.00 36 ADVOGADO 15/10/1989 8.00 10.00 0.00 56.00

70798

MANOEL GARCIA FILHO 74.00 0.00 74.00 37 ADVOGADO 26/09/1983 8.00 6.00 8.00 52.00

70804

JUNIOR ROSA NASCIMENTO 74.00

74.00 38 ADVOGADO 23/07/1989 6.00 8.00 8.00 52.00

70800

ALEXSANDRO NASSIF 74.00

74.00 39 ADVOGADO 16/09/1991 10.00 8.00 8.00 48.00

70721

ISABELA DE ARRUDA CAMPOS BACCARIN 74.00

74.00 40 ADVOGADO 28/11/1987 8.00 10.00 8.00 48.00

70820

GUSTAVO LUCA ABATE 74.00

74.00 41 ADVOGADO 13/06/1990 8.00 10.00 8.00 48.00

70064

CAMILA LUIZA SANTOS VALA 74.00

74.00 42 ADVOGADO 12/09/1992 8.00 10.00 8.00 48.00

69749

CIBELE KUMAGAI BONITO 66.00 7.50 73.50 43 ADVOGADO 08/02/1983 8.00 10.00 12.00 36.00

70147

ALISSON MOYA ROSSI 70.00 2.50 72.50 44 ADVOGADO 29/06/1977 8.00 6.00 8.00 48.00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

70591

ANDRESSA BARBOSA HENRIQUE 70.00 2.50 72.50 45 ADVOGADO 18/07/1992 6.00 8.00 8.00 48.00

69725

JÚLIA CAROLINA APARECIDA CORSI BITTENCOURT 70.00 2.50 72.50 46 ADVOGADO 11/07/1991 6.00 8.00 12.00 44.00

70768

LUCAS DA SILVA FERREIRA 72.00

72.00 47 ADVOGADO 18/08/1994 4.00 8.00 4.00 56.00

70724

LEONARDO PELEGRINO DEL GROSSO 72.00

72.00 48 ADVOGADO 23/02/1990 6.00 6.00 8.00 52.00

70007

LUCAS CARDOSO DE SOUZA 72.00

72.00 49 ADVOGADO 09/07/1990 6.00 10.00 4.00 52.00

70012

JOÃO HALABURA JUNIOR 72.00

72.00 50 ADVOGADO 31/08/1976 8.00 8.00 12.00 44.00

70771

ANA LUIZA FERREIRA SANTOS ANGENENDT 68.00 2.50 70.50 51 ADVOGADO 09/08/1988 8.00 8.00 4.00 48.00

70021

LAISA THEODORO BROIS 68.00 2.50 70.50 52 ADVOGADO 12/11/1990 8.00 8.00 8.00 44.00

70057

ALINE FERNANDA MOREIRA 70.00

70.00 53 ADVOGADO 03/01/1990 8.00 6.00 8.00 48.00

70789

THAIS CASADO RIBAS 70.00

70.00 54 ADVOGADO 18/09/1992 8.00 6.00 12.00 44.00

69742

GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO FERNANDES DIAS 70.00

70.00 55 ADVOGADO 23/05/1994 8.00 10.00 8.00 44.00

70086

TCHIELLY BRITO DE ABREU 68.00

68.00 56 ADVOGADO 13/06/1988 6.00 6.00 0.00 56.00

69805

IENDARA CRISTINA DE ARRUDA RIBEIRO 68.00

68.00 57 ADVOGADO 18/09/1994 10.00 6.00 0.00 52.00

69763

ANDRESSA MATTOS FURTOSO 68.00

68.00 58 ADVOGADO 16/03/1989 10.00 6.00 4.00 48.00

70764

LUIZ GUILHERME DOS SANTOS LELIS VIEIRA 68.00

68.00 59 ADVOGADO 18/12/1992 10.00 6.00 4.00 48.00

70801

ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS 68.00

68.00 60 ADVOGADO 17/09/1994 6.00 6.00 8.00 48.00

70811

TALES RAFAEL GARCIA DA HORA 68.00

68.00 61 ADVOGADO 22/03/1987 8.00 8.00 8.00 44.00

70692

EMANNUEL LUIZ BATISTA 68.00

68.00 62 ADVOGADO 12/03/1988 8.00 8.00 8.00 44.00

70813

JOSÉ AUGUSTO MORETTI 68.00

68.00 63 ADVOGADO 30/10/1989 8.00 8.00 8.00 44.00

70780

WALDEMAR DE MOURA BUENO NETO 68.00

68.00 64 ADVOGADO 30/09/1993 8.00 8.00 8.00 44.00

70787

FLÁVIA CUSTÓDIO DOS SANTOS LOPES 68.00

68.00 65 ADVOGADO 02/09/1990 10.00 10.00 8.00 40.00

70296

MARCOS LEANDRO DE LIMA 66.00

66.00 66 ADVOGADO 25/08/1988 4.00 6.00 4.00 52.00

70776

ISADORA COSTA MORAIS 66.00

66.00 67 ADVOGADO 15/11/1995 8.00 6.00 4.00 48.00

70832

RAFAEL LEITE DE MEDEIROS 66.00

66.00 68 ADVOGADO 01/02/1981 4.00 6.00 8.00 48.00

70720

LARISSA CRISTINA FIORI 66.00

66.00 69 ADVOGADO 27/11/1992 6.00 8.00 8.00 44.00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

70824

TIAGO MARINHO DA SILVA 66.00

66.00 70 ADVOGADO 15/11/1988 4.00 6.00 12.00 44.00

70826

MARIA CECÍLIA URSULINO CAVASSANA CURUPANÁ 66.00

66.00 71 ADVOGADO 16/09/1988 8.00 6.00 12.00 40.00

70696

CLEVERSON LEANDRO REGINATO 64.00

64.00 72 ADVOGADO 09/05/1979 6.00 6.00 4.00 48.00

69791

VIVIAN FUJIKAWA DOS SANTOS 60.00 2.50 62.50 73 ADVOGADO 03/06/1986 4.00 8.00 4.00 44.00

70444

MAYRA CRISTINA GONÇALVES 62.00

62.00 74 ADVOGADO 11/02/1992 6.00 8.00 4.00 44.00

70838

SAMUEL MENDES BATISTA 62.00

62.00 75 ADVOGADO 04/10/1976 10.00 8.00 4.00 40.00

70633

BRUNA DE SOUZA DALRRI 62.00

62.00 76 ADVOGADO 20/02/1992 10.00 8.00 4.00 40.00

70181

BARBARA ELIAS MARUCH DE CASTILHO 62.00 0.00 62.00 77 ADVOGADO 25/08/1991 6.00 8.00 8.00 40.00

70725

RODOLFO DA SILVA DONAIRE 62.00

62.00 78 ADVOGADO 23/09/1993 6.00 8.00 8.00 40.00

70740

TIAGO COSTA DOS SANTOS 62.00

62.00 79 ADVOGADO 02/10/1990 8.00 6.00 12.00 36.00

69967

NATHALIA DANTAS BAROSSI UENO 56.00 5.00 61.00 80 ADVOGADO 12/09/1988 6.00 10.00 4.00 36.00

70022

DANILO AUGUSTO DE OLIVEIRA 58.00

58.00 81 ADVOGADO 20/10/1994 8.00 6.00 0.00 44.00

70596

LETICIA YUMI TAKAHASHI 54.00

54.00 82 ADVOGADO 17/02/1996 8.00 10.00 4.00 32.00

70606

EVELYN DE SOUZA SOARES 52.00

52.00 83 ADVOGADO 08/05/1985 8.00 8.00 0.00 36.00

69811

FELIPPE AUGUSTO KAKIZUKO 52.00

52.00 84 ADVOGADO 17/06/1994 8.00 8.00 0.00 36.00

70015

CAMILA CERRI 50.00

50.00 85 ADVOGADO 17/10/1991 6.00 8.00 4.00 32.00

70602

ARITANA CELESTINO DE OLIVEIRA SHIMADA 56.00

56.00 1 TESOUREIRO 05/03/1990 8.00 8.00 12.00 28.00

70690

SERGIO SHIGUERU SAIKI 50.00

50.00 2 TESOUREIRO 30/07/1987 8.00 10.00 12.00 20.00

* NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO